
PLĂTITOR
(R) Sanatoriul NUFARUL ALB S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD32AG000000225161501139

1003603006663

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Cahul

BENEFICIAR

(R) CANA NATIONALA DE ASIGURARI SOC IALE

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD84TRPFAH518710A01691AA

1004600030235

Plata pentru garantia pentru oferta  la licitatia publica ID ocds-b3wdp 
1-MD-1635509965954 din 07.12.2021 -  Lotul nr.4 Tratamentul 
maladiilor sistemului nervos.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii: :

29 noiembrie 2021 
14:41:00

29 noiembrie 2021 
14:41:00

101

PLATITI: 2760-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

N

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Şapte Sute Şaizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

255 29 noiembrie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-11-30T16:06:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




